鶴嶺東地区自治会連合会定例会議事録

日 時 ：２０２４年１１月１5 日（金） １４：３０～１５：３０

鶴嶺東地区まちぢから協議会全部会終了後

場 所 ：鶴嶺東コミュニティセンター A 会議室

出席者 ：円蔵高橋会長、矢畑吉野会長、浜之郷浪越会長、西久保川口会長、

 TBS 長久会長、ホームタウン入沢副会長、ザアイランズ坪井会長代行、

 下町屋内藤連合会会長

議 題

１． 民生委員一斉改選について

日 時 ： 令和６年１2 月 14 日（土）

場 所 ： 鶴嶺東地区コミュニティセンター

その他

（１）スケジュール確認

（２）内容確認

２．市民集会について

 日 時 ： １１月１６日 １３：３０ ～ １５：００

 場 所 ： 鶴嶺東コミュニティセンター ２階大会議室

 議題等 ： 小 1 の壁（朝の居場所づくり）、鶴嶺小学校、浜之郷小学校、円蔵小学校

  ３．自主防災連合会について

（１）団体としての役割

ＡＥＤ講習会、その他自治会防災活動が限定的

（２）組織

鶴嶺東まちぢから協議会防災減災部会との連携

（３）業務

業務量の増大、高齢化による人的資源不足、活動費として各自治会より

  ４．その他

（１）鶴嶺東地区賀詞交歓会について

     鶴嶺東地区自治会連合会として各自治会から 5 名程度の参加要請

参加費用変更の申入れが担当団体からあり連合会として了承された